ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28 » июля 2016 года	                           		                   № 1271

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 11.11.2013 № 1375 «Об определении организации, уполномоченной содержать и обслуживать бесхозяйные объекты централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения»

Руководствуясь Уставом города Твери, в связи с выявлением участков бесхозяйных сетей водоотведения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 11.11.2013 № 1375 «Об определении организации, уполномоченной содержать и обслуживать бесхозяйные объекты централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения» (далее – постановление), дополнив Перечень бесхозяйных объектов централизованных систем водоотведения, передаваемых на обслуживание ООО «Тверь Водоканал» (приложение № 2 к постановлению) пунктами 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 следующего содержания:

 «
	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый номер
	Протяжен-ность, площадь, кв. м

	27
	Канализационная сеть
	по улице Инициативной от жилого дома № 5/9 на Текстильном проезде и дома № 10/7 на улице Инициативной до улицы Строителей

	-
	315

	28
	Канализационная сеть
	от дома № 14 по улице Инициативная до СКК на улице Инициативной
	-
	132

	29
	Канализационная сеть
	Тверская область, город Тверь, к жилому дому № 30 по улице Симеоновская
	-
	132

	30
	Канализационная сеть
	Тверская область, город Тверь, деревня Бортниково
	-
	2760

	31
	Канализационная сеть
	Тверская область, город Тверь, улица 2 переулок Пески, дом б/н
	-
	280

	32
	Канализационная сеть
	около здания  муниципального бюджетного образовательного учреждения дошкольного образования  «Дворец творчества детей и молодёжи»
	-
	243,2

	33
	Канализационная сеть
	Тверская область, город Тверь, проспект Победы, в районе дома   № 9 государственного бюджетного учреждения культуры Тверской области «Тверской государственный театр кукол»
	-
	150

	34
	Канализационная сеть
	Тверская область, город Тверь, улица Новая, дома № 2, № 4, № 6, № 8
	-
	280

	35
	Канализационная сеть
	Тверская область, город Тверь, улица Вольного Новгорода, дом    №  3, сеть водоотведения к жилому дому № 3 по улице Вольного Новгорода
	-
	30

	36
	Канализационная сеть
	Тверская область, город Тверь, улица Спартака, дом № 19
	-
	123,7

	37
	Канализационная сеть
	Тверская область, город Тверь, Октябрьский проспект, от дома 32 до дома 36
	-
	93

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери					Ю.В.Тимофеев